aposentadoria voluntária por idade e tempo de contribuição com
proventos integrais, a ENOE SARAIVA DA ROCHA, ocupante do
cargo de Agente Superior de Serviços,  Classe II, Padrão “A”, do
quadro de pessoal da Secretaria da Saúde, matrícula do contracheque

n° 017735-X, com os proventos de R$ 1.323,28 (HUM MIL,
TREZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E VINTE E OITO
CENTAVOS) mensais, na forma discriminada no verso.

EM:27.04.09
PORTARIA  - R E S O L V E, de conformidade com o Art. 3° da EC
n° 47/05, CONCEDER aposentadoria voluntária por idade e tempo
de contribuição com proventos integrais, regra de transição - EC n°
47/05, a MARIA  DO SOCORRO CARVALHO SIL VA PEREIRA,
ocupante do cargo de Agente Técnico de Serviços,  Classe I,
Padrão “E”, do quadro de pessoal da Secretaria da Saúde, matrícula
do contracheque n° 039621-4, com os proventos de R$ 679,87
(SEISCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA E SETE
CENTAVOS) mensais, na forma discriminada no verso.

EM:24.04.09
PORTARIA  - R E S O L V E, de conformidade com a CF/88, Art. 40, §
1°, inciso III, alínea “b”, com redação dada pela EC n° 41/03,
CONCEDER aposentadoria voluntária por idade com proventos
proporcionais ao tempo de contribuição, a ELZAIR MARIA SOARES
COSTA, ocupante do cargo de Agente Técnico de Serviços, Classe I,
Padrão “A”, do quadro de pessoal da Secretaria da Saúde, matrícula do
contracheque  n° 040075-X, com os proventos de R$ 368,23
(TREZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E VINTE E TRÊS
CENTAVOS) mensais, na forma discriminada no verso.

EM:17.04.09
PORTARIA  - R E S O L V E, de conformidade com a CF/88, Art. 40,
inciso III, alínea “a”, c/c o Art. 3° da EC n° 41/03,  CONCEDER
aposentadoria voluntária por idade e tempo de contribuição com
proventos integrais, a MARIA  IOLANDA  LAGES DA SILVA,
ocupante do cargo de Agente Técnico de Serviços, Classe I,
Padrão “D”, do quadro de pessoal da Secretaria da Saúde, matrícula
do contracheque n° 037729-5, com os proventos de R$ 746,13
(SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E TREZE
CENTAVOS) mensais, na forma discriminada no verso.

EM:28.04.09
PORTARIA  - R E S O L V E, de conformidade com o Art. 6° da EC
n° 41/03 e Art. 2° da EC n° 47/05,  CONCEDER aposentadoria
voluntária por idade e tempo de contribuição com proventos integrais,
regra de transição - EC n° 41/03, a TERESINHA SILVA ARAÚJO
LUZ, ocupante do cargo de Agente Superior de  Serviços, Classe
I, Padrão “C”, do quadro de pessoal da Secretaria da Saúde,
matrícula do contracheque  n° 044457-0, com proventos de R$
981,01 (NOVECENTOS E OITENTA E UM REAIS E UM
CENTAVO ) mensais, na forma discriminada no verso.

EM:27.04.09
PORTARIA  - R E S O L V E, de conformidade com o Art. 3° da EC
n° 47/05, CONCEDER aposentadoria voluntária por idade e tempo
de contribuição com proventos integrais, regra de transição - EC n°
47/05, a CAROLINA MARIA PEREIRA, ocupante do cargo de
Agente Técnico de Serviços, Classe I, Padrão “E”, do quadro de
pessoal da Secretaria da Saúde, matrícula do contracheque  n°
042295-9, com os proventos de R$ 679,87 (SEISCENTOS E
SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS)
mensais, na forma discriminada no verso.